BP 1178 f 263v 13 ma 27-06-1390.

Theodericus Rover zv hr Emondus, Willelmus Coptiten en Zibertus van Hoculem verklaarden dat Ghisbertus zv Jacobus van Hedel buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten is geweest van voornoemde Jacobus gedurende 6 weken 3 dagen.

Nos Gestel et Jordus notum facimus quod constituti coram nobis Theodericus Rover filius domini Emondi Willelmus #Coptiten# et Zibertus de Hoculem deposuerunt quod Ghisbertus filius Jacobi de Hedel fuit extra domum convictum et expensas dicti Jacobi per spacium sex septimanarum et trium dierum proxime (dg: futurorum) preteritorum. Datum supra.

1178 mf8 A 06 f. 264.

Secunda post nativitatis Johannis: maandag 27-06-1390.

in festo Petri et Pauli: woensdag 29-06-1390.

in vigilia Petri et Pauli: dinsdag 28-06-1390.

BP 1178 f 264r 01 ma 27-06-1390.

Leonius zvw Godefridus van Erpe verkocht aan Walterus zvw Hermannus van den Hulzelaer een b-erfcijns van 25 schelling geld, die voornoemde Walterus met Allerheiligen betaalde aan voornoemde wijlen Godefridus, gaande uit 3 stukken land, in Veghel, ter plaatse gnd in de Kolken.

Solvit.

Leonius filius quondam (dg: Petri) #Godefridi# de Erpe hereditarium census XXV solidorum monete quem Walterus filius quondam Hermannus van den Hulzelaer dicto quondam Godefridoolvere consuevit hereditarie omnium sanctorum ex tribus peciis terre sitis in parochia de Vechel in loco dicto (dg: op) #in# den Kolken ut dicebat vendidit dicto Waltero

promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Godefridi et quorumcumque heredum (dg: heredum) dicti quondam Godefridi deponere. Testes Spanct et datum (dg: supra) secunda post nativitatis Johannis.

BP 1178 f 264r 02 ma 27-06-1390.

Leonius en Theoderica, kvw Godefridus van Erpe, en Johannes van Dommellen ev Katherina dvw voornoemde Godefridus deden tbv Willelmus van Ouden afstand van (1) 2 morgen land van wijlen voornoemde Godefridus, in Oss, ter plaatse gnd in Ossebroek, (2) 3 morgen land van wijlen voornoemde Godefridus, in Geffen, ter plaatse gnd in Geffenre Vrede, welke 5 morgen waren van wijlen hr Godefridus van Os ridder. Johannes zvw voornoemde Godefridus van Erpe beloofde dat Godefridus zvw voornoemde Godefridus van Erpe afstand zal doen.

Ponetur in 2 litteris.

Leonius Theoderica liberi quondam Godefridi de Erpe cum tutore et Johannes de Dommellen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Godefridi super duobus iugeribus terre dicti quondam Godefridi sitis #in parochia de Os# in loco dicto in Ossebroec atque super tribus iugeribus terre dicti quondam Godefridi sitis in parochia de Geffen in loco dicto in Geffenre Vrede et que quinque iugera terre fuerant quondam domini Godefridi de Os militis ad opus Willelmi de Ouden renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Quo facto Johannes filius dicti quondam Godefridi de Erpe promisit super omnia quod ipse Godefridum filium dicti quondam Godefridi de Erpe super dictis quinque iugeribus terre ad opus dicti (dg: Willelmi renunciavit pro) Willelmi faciet renunciare. Testes datum supra.